
+4.05

+4.05

+4.05

+4.05

+4.05

+4.05

+4.05

+4.05

P

P

P

P

P

P

P

P

P

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

P
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INGRESSO PRINCIPALE

 INGRESSO
DI SERVIZIO

C
ABIN

A
ELETTR

IC
A

LOCALI SERVIZI

DEPOSITO PROVVISORIO RIFIUTI

9 8

10

AREA PER ATTIVITA' RICREATIVE

AREA PER ATTIVITA' GIOCO E SPORT

11

G
R

U
PPO

ELETTR
O

G
EN

O

4,50

6,60 AUTOCLAVE

RISERVA

IDRICA

3,38

6,62

PERIMETRO AREA DI RISPETTO DEI BOSCHI

3,00

4,50

6,08

7,00

4,00

4,30

4,00

7,25

4,00

Mq. 7.035

AREA OMBREGGIATA

N

REV. DATA DESCRIZIONE

SCALA

COMUNE DI GIURDIGNANO
- Provincia di Lecce -

TAV.

2 PLANIMETRIA GENERALE

PROGETTO PER LA COSTRUZIONE DI UNA MINI AREA
DI SOSTA AI SENSI DELLA L.R. DELL'11/02/99 n. 11

1:250

LOCALITA'   : MONTE POLONI

PROPRIETA' : Avv. Francesca VILEI

DICEMBRE 2021

LEGENDA

1
2

3
4

5

6

7

8

RECEPTION E UFFICI

SPACCIO-ATTIVITA' COMMERCIALI

ABITAZIONE DEL CUSTODE

SERVIZI IGIENICI OSPITI

CUCINA COMUNE

AREA PER PRANZO INT. ED EST.

CABINA ELETTRICA - GRUPPO ELETTROGENO

LOCALE SERVIZI (autoclave, centr.idrica)

DEPOSITO PROVVISORIO RIFIUTI 9
POZZO ESISTENTE 10
VUOTATOIO W.C. CHIMICI 11

9STALLO PER CAMPER
*

INGRESSO PRINCIPALE/DI SERVIZIO

SEDI VIARIE

ATTREZZATURE SPORTIVE

ARMATURA STRADALE
SU PALO DA 6 MT.

PUNTO DI RACCOLTA
TEMPORANEA RIFIUTI

COLONNINA FORNITURA
ACQUA E ENERGIA ELETTRICA

5,00

7

4,30

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

20,00

P

P

P

LIMITE 20 MT. S.P. n. 277

***

Recinzione con muro a secco

Recinzione con muro a secco

Recinzione con muro a secco

Recinzione con muro a secco

Recinzione con muro a secco

Recinzione con muro a secco

Recinzione con muro a secco

Recinzione con muro a secco

Firmato digitalmente da

MARIANO
COSIMO MERICO

CN = MARIANO COSIMO
MERICO
O = MARIANO COSIMO MERICO
SerialNumber =
TINIT-MRCMNC57D27L485F
C = IT
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